新 宮 L C 第 3 号

平成 28 年 3 月 14 日

クラブ員各位

新宮ライフセービングクラブ 代表

平成 28年度新宮 LC年会費及び JLA個人会員の登録・更新について（通知）

平成 28年度新宮 LCメンバー更新及び JLA会員(個人)の一括登録・更新を下記のとおり行います。平

成 28年度もより一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 年会費

① 中学生会員：3,000円（JLA個人一般会員(高校生割引)）

② 高校生会員：4,000円（JLA個人一般会員(高校生割引)）

③ JLA個人準一般会員：5,000円（なるべく④の一般会員更新をお願いします）

④ JLA個人一般会員：12,000円

※ JLA個人年会費・資格登録料とスポーツ安全保険の合計に、下３桁を繰り上げた額。

JLA個人会員登録・資格及び学生区分に応じて、上記①～④のいずれかの金額を以下の口座へ振り

込みをお願います。また、住所や連絡先などに変更がある場合は、事務担当へ申し出てください。

２． 期限

平成 28年 3月 18日まで

３． 口座

西日本シティ銀行 新宮支店 (普通)1750450 新宮ライフセービングクラブ

４． 担当

事 務：田原 幸佑

会 計：長野 翼

５． その他

① 新宮 LC更新者は、自動的に JLA個人会員及びスポーツ安全保険に加入します。

② JLA主催競技会へ出場する選手又は審判員は、一般会員である必要があります。また、年度内で

の準一般会員から一般会員への変更は、新たに登録(¥10,000)が必要となります。

③ 原則として JLA賛助会員は新宮 LCの更新はできません。希望の方は各個で JLAへ申請してく

ださい。

④ ベーシック等資格を保持するためには、JLA個人準一般会員の更新が必要です。

⑤ JLA会員登録に関する詳細は JLAwebサイト及び郵送物にて、各自確認してください。